Le BAILLEUR qui entend invoquer les dispositions des articles L. 145-18, L. 145-21, 
L. 145-23-1 et L. 145-24 du Code de commerce est soumis aux formes et délais de l'article L. 
145-9 dudit code. 

LOYER 

Le bail est consenti et accepté moyennant un loyer mensuel, d'avance de MILLE 

QUATRE CENTS EUROS (1 400,00 €) Hors Taxes (HT), soit MILLE SIX CENT 

QUATRE-VINGTS EUROS (1 680,00 €) Toutes Taxes Comprises (TTC). 
Le PRENEUR s'engage, en conséquence, à acquitter entre les mains du BAILLEUR, 

en sus du loyer, le montant de la TVA ou de toute autre taxe nouvelle complémentaire ou de 
substitution qui pourrait être créée, au taux légalement en vigueur à l'exigibilité.

[...]

charges, dépôt de garantie, réajustement du dépôt de garantie, éventuelle indemnité 
d’occupation, puis seulement ensuite sur les loyers. 

DEPOT DE GARANTIE 

Pour garantir l'exécution des obligations de toute nature résultant du présent bail à la 
charge du PRENEUR, ce dernier a versé au BAILLEUR qui le reconnaît, une somme de 
MILLE QUATRE CENTS EUROS, (1 400,00 €) représentant un mois du loyer Hors Taxes à 
titre de dépôt de garantie. 

Le BAILLEUR donne quittance sous réserve d’encaissement du chèque qui lui est 
remis directement par le PRENEUR. 

Cette somme est ainsi remise au BAILLEUR à titre de nantissement.

[...]

accusé de réception, lui indiquant sa volonté de se porter acquéreur des biens occupés. 

En cas de levée d'option, la vente aura lieu aux charges et conditions ordinaires en 
pareille matière, moyennant le prix ferme et définitif, d'ores et déjà accepté par les deux parties, 
de DEUX CENT VINGT MILLE EUROS (220 000,00 €) Hors Taxes stipulé payable 
comptant le jour de la régularisation de l'acte. 

Le PRENEUR s’engage à ne demander aucuns travaux au BAILLEUR jusqu’à 
une éventuelle levée d’option. 

Cette option d'achat pourra avoir lieu à tout moment avant le 12 février 2029, elle